
 

Hakan Şükür'den 17-25 Aralık öncesi sır ziyaret
FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Komiser O.A., Hakan Şükür'ün 17-25 AralıkFETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Komiser O.A., Hakan Şükür'ün 17-25 Aralık
operasyonlarından kısa bir süre önce Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığı'na geldiğini itirafoperasyonlarından kısa bir süre önce Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığı'na geldiğini itiraf
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MARDİN

Haber Merkezi  23 Mart 2017, 10:55  Son Güncelleme: 24 Mart 2017, 19:24  Diğer

Hakan ŞükürHakan Şükür

  

 

Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar İle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında Bylock kullandıkları için ihraç edilen FETÖ
şüphelisi polislere yönelik operasyon düzenledi. Emniyet amiri, başkomiser ve komiserlerin de
aralarında bulunduğu 21 kişi, gözaltına alındı.

Komiser itiraf etti

Habertürk gazetesinin haberine göre gözaltına alınan Komiser O.A., ifadesinde, "Hakan Şükür
17-25 Aralık operasyonlarından kısa bir süre önce Terörle Mücadele Dairesi Başkanlığı'na geldi.
Burada birkaç saat kaldıktan sonra ayrıldı. Ben de o sırada TEM Dairesi'nde çalışıyordum" dedi.
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Gözaltına alınan istihbarat şubesinde görevli polis memuru C.Ç. ise, "15 Temmuz darbe girişimi
gecesi sohbet abisi Eagle isimli program üzerinden mesaj göndererek, 'Arkadaşlar darbe oluyor.
Asker gelirse silahlarınızı teslim edin, kardeş kanı dökülmesin. Bir sorun olursa Mehmet
Partigöç'e xxx xxxxxx numaralı telefondan ulaşabilirsiniz' mesajı gönderdi" şeklinde ifade
verdi.

Gözaltına alınan 21 kişi, sorgularının ardından savcılığa sevk edildi. 17 kişi, tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

GÜNDEM

Hakan Şükür hakkında yakalama kararı çıkarıldı

EKONOMİ

FETÖ'cü Hakan Şükür'ün 200 milyon liralık mal varlığı

GÜNDEM

Hakan Şükür MİT'in 'turuncu' listesinde

Hakan Şükür'ün Inter'e transferine FETÖ izin vermiş

15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının15 Temmuz'da yaşanan hain darbe girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen'in futbol yapılanmasının
elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.elebaşısı olan Hakan Şükür'ün de bulunduğu bir sohbetteki görüntüleri gündeme damga vurdu.
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#Hakan Şükür#Hakan Şükür #TEM#TEM

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Lviv tren istasyonu:
Umudun ve hüznün
simgesi



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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